
 

Zarządzenie Nr 191/2019

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 stycznia 2019 roku 

w sprawie: przyjęcia planów finansowych na 2019 rok dostosowanych do Uchwały
Budżetowej Miasta Płocka na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 32 ust. 2 pkt. 4
w zw z art.  92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zmianami), art. 249 ust. 2  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077
ze  zmianami),  Uchwały  Budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2019  (uchwała
Nr 39/III/2018  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  grudnia  2018 r.)  §  10  ust.  1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem
Nr 150/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2018 r.  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Przyjmuję plany finansowe jednostek budżetowych miasta Płocka na 2019 rok,

dostosowane przez dyrektorów tych jednostek do Uchwały  Budżetowej Miasta

Płocka na rok 2019, w zakresie:

1) wydatków (dotyczących realizacji zadań własnych), zgodnie z załącznikiem

numer 1 do zarządzenia;

2) dochodów, zgodnie z załącznikiem numer 2 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku

budżetowym 2019.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


























































































































































































































































































































































































